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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305063G

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit YOUR GYM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Bedri 
Karapici, Kompleksi Golden Park, Pallati Alb-Ms-97, 
Seksioni 3, Ambienti Sherbimit nr 11-12, Kati 1-2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fitnes, joga, aerobi, zumba, masazh, tregti me pakice te 

artikujve industrale per palester si multivitamina, proteina si 
dhe veshje sportive te te gjitha llojeve. Sherbime bar-kafe, 
restorant, sherbime hoteleri. Aktivitet ndertimi banesash dhe 
objekte social-kulturore, ndertime me konstruksione 
metalike. Punime karpanteri, mure, shtrim pllakash, leyerje 
me boje, suvatim, rikonstruksione, instalime hidraulike, 
instalime elektrike, izolime, instalime sisteme ngrohje dhe 
ftohjeje. Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave, prodhimeve ne fushn e ndertimit, materialeve, 
lendeve te para dhe paisjeve (industriale, ushqimore, elektro-
shtepiake, hidrosanitare, bujqesore dhe te ndertimit) si dhe 
nenprodukteve te tyre, njekohesisht siapas rastit dhe 
paketim-standartizim dhe amballazhimin e me pas tregtimin 
e tyre. Shertime transporti kombetar dhe nderkombetar, 
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mallrash per vete apo llogari te te treteve. Dhenie me qera 
ambjete sherbim prone te shoqerise per aktivitet te ndryshme 
tregtare. Prodhimi, tregtim dhe instalimin te sistemeve te 
destinuara ne ndertimin e gjelber dhe te kursimit te energjise 
per qellime ndertimi. Materiale per izolim dhe panele 
izoluese dhe akustike te rreshires plastike dhe materialeve 
perberes te celikut. Marrje e koncesioneve te shitjes, 
transaksione te pasurive te laluajteshme. Projektim dhe 
ndertim i objekteve.
Arjola Muja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandDyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirIsufaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YOUR GYM
E-Mail: ltnxhafaj@yahoo.com  
Telefon: 0692058279  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B38992-78DB-4301-8228-84B98E1D6C75
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612219-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768617-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.05.2018 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Jeton Dyrmishi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Arjola Muja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjola Muja")                      Nga data "01/05/2018             
Ne daten "01/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Jeton Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146012-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF217DF-D64C-4061-8CBD-AB2A8DCA9ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1F05E9-0A29-420E-B2F4-B3082D09618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1F05E9-0A29-420E-B2F4-B3082D09618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53DD9F0-B4C6-40B0-BEFB-B7B0338CB9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AE8DC0-C721-4266-8774-7963EC73247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1E98F-DE34-4635-8582-A6E76F710B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F432DF-5E14-4030-AE07-C199E8540F3E
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